Poder Legislativo Municipal
Prot Expedido nº om L

Em JO; e [de
ProtocolistaMUNICIPAL DE SANTARÉM

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
Av. Dr. Anysio Chaves, 1001 — Aeroporto Velho — CEP: 68030-290

Santarém-Pará

OFÍCIO Nº 3402/2023-GP/DL Em, 22 de Novembro de 2023

Comunicamos-lhe que o Plenário da Câmara Municipal de Santarém, em
Sessão Ordinária realizada no dia 20 de Novembro de 2023, aprovou o REQUERIMENTO
Nº 2462/2023, de autoria do ilustre Vereador da Câmara Municipal de Santarém
JANDER ILSON PEREIRA - UNIÃO BRASIL. Para conhecimento do teor,
encaminhamos cópias em anexo.

Atenciosamente

VANESSA FELE MOTA AGUIAR
Diretora Legislativo

Idêntico para:

Deputado Federal HENDERSON PINTO
Associação de Moradores da Comunidade Campos do Urucurituba

01/12/2028, 09:11 Gmail - OF. Nº 3402/2023-CMS ENCAMINHA REQ. Nº 2462/2023

o (Gmail Câmara Protocolo protocolo <protocolocms(Ogmail.com>

OF. Nº 3402/2023-CMS ENCAMINHA REQ. Nº 2462/2023
1 mensagem

Câmara Santarém Protocolo <protocolocms(Dgmail.com> 1 de dezembro de 2023 às 09:11
Para: "Dep. Henderson Pinto" <dep.hendersonpinto(Dcamara.leg.br>

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
Av. Dr. Anysio Chaves, 1001 — Aeroporto Velho — CEP: 68030-290

Santarém-Pará

OFÍCIO Nº 3402/2023-GP/DL

Ao Senhor
Deputado Federal HENDERSON PINTO
Câmara dos Deputados
Brasília - DF

Prezado Senhor:

Comunicamos-lhe que o Plenário da Câmara Municipal de Santarém, em
Sessão Ordinária realizada no dia 20 de Novembro de 2023, aprovou o REQUERIMENTO
Nº 2462/2028, de autoria do ilustre Vereador da Câmara Municipal de Santarém JANDER
ILSON PEREIRA — UNIÃO BRASIL. Para conhecimento do teor, encaminhamos cópias em
anexo.

Atenciosamente

VANESSA FELEOL DA MOTA AGUIAR
Diretora Legislativo

Ed req246220233578janderislonaoexmosrdepfederal hendersonpinto.pdf—

598K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=07ec533eb4&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r-6069624775171761013&simpl=msg-a:r-250521691... 111